
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 
 

ПРИКАЗ 
 

г. Нижневартовск 
от 19.04.2022 г.                                                                                                         № 237 
 

Об участии в окружном конкурсе 

на звание лучшего педагога в 2022 году 

 

 В соответствии с Положением о проведении окружного конкурса на звание 

лучшего педагога в 2022 году, на основании приказа департамента образования и 

науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры № 10-П-625 от 14.04.2022 

«Об организации и проведении окружного конкурса на звание лучшего педагога в 

2022 году», приказа Департамента образования г. Нижневартовска № 297 от 

19.04.2022 «Об обеспечении условий для участия педагогических работников 

образовательных организаций, подведомственных департаменту образования 

администрации города, в окружном конкурсе на звание лучшего педагога в 2022 году, 

с целью выявления и распространений опыта лучших педагогов МАДОУ г. 

Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в окружном конкурсе на звание лучшего педагога в 

2022» (далее - Конкурс). 

2. Утвердить кандидатуры для участия в Конкурсе в номинации «Лучший 

педагог (воспитатель) дошкольной образовательной организации» воспитателей 

Щербицкую Светлану Анатольевну, Косых Екатерину Витальевну. 

3. Утвердить состав творческой группы по подготовке педагогов к участию в 

Конкурсе в составе: 

 Е.В.Саламанова, воспитатель; 

 Н.А. Горбенко, воспитатель; 

 Н.В. Бондаренко, воспитатель; 

 Н.В. Городнова, воспитатель. 

4. Педагогам подготовить следующие документы: 

 методическую разработку, обеспечивающую реализацию ФГОС 

дошкольного образования (из опыта работы); 

 заявку участника конкурса. 

5. Заместителю заведующего по ВМР М.В.Бублей подготовить ходатайство 

педагогического коллектива о выдвижнии претендентов на участие в конкурсе. В 

срок: до 29.04.2022 года. 

6. Специалисту отдела кадров М.ЧС. Дихтярук подготовить: 



 справку о наличии квалификационной категории Претендентов не ниже 

первой; 

 копию диплома о профессиональной образовании, заверенную 

руководителем; 

 справку о подтверждении  стажа работы Претендентов по профессии и в 

данной ОО (не менее 3 лет). В срок: до 29.04.2022 года. 

7. Заместителю заведующего по ВМР М.В.Бублей в срок до 16.00 

29.04.2022 года отправить конкурсные материалы на электронную почту ЦРО г. 

Нижневартовска. 

 6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующего 

по ВМР М.В.Бублей. 
 

 

 

Заведующий     Т.М. Корнеенко 
 

 


		2022-09-13T17:28:30+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна




